PORTARIA PGJ/PI Nº 1058/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO despacho exarado no documento edoc nº 07010081039202018 e a Portaria

PGJ nº 697/2020,

R E S O L V E

PRORROGAR a relotação de NATALIA DE BRITO NASCIMENTO, matrícula nº 15499,

Assessora Ministerial, da Promotoria de Justiça de Luís Correia para Promotoria de Justiça de

Cocal, durante o mês de maio do ano em curso.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 20 de maio de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça